

Indbydelse til 15m pistolturnering Standardpistol 2020-2021

Turneringen skydes som en hjemmebaneturnering

Individuelturneringen på cal. 22 og luft

Der skydes individuelt i alle klasser

Grov skydes der i klasserne GPA, GR og GP32

Holdturneringen på cal. 22 og luft

Vi har valgt at opdele klassegrupperne, så de bliver ens med de regler der er til DM.

1 hånds skytterne skyder i en gruppe for sig selv og 2 håndsskytterne gør det samme.

Det første år bliver der kun 2 grupper, en på 1 hånds og 1 på 2 hænder.

Næste år bliver der lavet flere grupper i hver klassegruppe.

Der skal være 4 skytter på hvert hold.

Bemærk BK og Friklassen kan ikke være på hold

Ved pointlighed er det sidste runde der tæller, og hvis der stadig er pointlighed, er det næstsidste runde der tæller osv.

Der skydes i alt 4 runder. 2 af runderne før jul og 2 runder efter jul.

Turneringen afholdes som en ren hjemmebaneturnering

Flere hold:

Har en forening flere hold med i turneringen skal holdene benævnes hhv. Hold 1, Hold 2 osv.

Skytter kan frit flytte mellem holdene, men kan kun deltage 1 gang i hver runde. Denne regel afviger fra normal kutyme, men er valgt for at give foreningerne mulighed for at deltage på trods af f.eks. sygdom eller andre pludseligt opstående forhindringer.

Medaljer

Til hold er der guld, sølv og bronze i hver gruppe.

Individuelt er der guld, sølv og bronze i hver klasse.

Medaljefordeling individuel 15 M

For at få medalje skal man have skudt alle runderne i turneringen.

Pris:

Det koster 150 kr. pr. hold at deltage. Der udsendes en opkrævning fra Landsdelskontoret inden jul.

**Tilmelding:**

Tilmelding sendes i en mail til turneringslederen.

Tilmeldingen skal indeholde følgende oplysninger:

Foreningsnavn, Antal hold, telefonnummer og mailadresse på navn kontaktpersonen for hvert hold.

Vær venlig at opstille oplysningerne så det er nemt at danne overblik.

Sidste frist for tilmelding af hold til Standardpistol: 4/10-2020.**Turneringsplan:**

Turneringsplanen udsendes til kontaktpersoner senest d. 11 /10-2020.

1. omgang skal indsendes senest. 1/11-2020

2. omgang skal indsendes senest. 1/12-2020

3. omgang skal indsendes senest. 1/02-2021

4. omgang skal indsendes senest. 1/03-2021

Turneringsleder:**Jan Hejgaard Andersen**

Tlf: 28 49 11 57

E-mail: pistolturnering@gmail.com

**Med venlig hilsen
Pistoludvalget i DGI-Nordjylland**